
 
 

Prot.n. 346/2026                                                                                                             Sarzana,14/01/2026 

Decreto n. 4639 

 

OGGETTO: Decreto di individuazione del destinatario di supplenza mediante procedura di 
Interpello  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024, concernente le procedure di conferimento delle supplenze 

per il personale docente; 

VISTO l'Avviso di Interpello prot. n. 112 del 08/01/2026 pubblicato sul sito istituzionale per la 

copertura di n. 18 ore settimanali presso IIS Parentucelli-Arzelà; 

CONSIDERATO l’esaurimento delle Graduatorie di Istituto di questa istituzione e delle scuole 

viciniori; 

VISTE le istanze pervenute entro il termine fissato del 12/01/2026 alle ore 08:00; 

VISTI i criteri di selezione indicati nell'avviso (es. possesso di abilitazione, titolo di studio coerente, 

punteggio titoli); 

ESAMINATE le dichiarazioni sostitutive di certificazione prodotte dai candidati; 

CONSIDERATA l’adeguatezza dei profili professionali dei candidati alle esigenze didattiche e 

organizzative dell’Istituto unitamente alla rispondenza dei criteri pubblicati;  

CONSIDERATO l'esito positivo della procedura di interpello; 

 

DECRETA 

1. L'individuazione quale avente diritto alla stipula del contratto a tempo determinato per la 

classe di concorso A027 per il periodo dal 13/01/2026 al 31/01/2026 del seguente aspirante: 

2. B. E.  

3. La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web istituzionale in "Amministrazione 

Trasparente" e "Albo Online". 



 
 

 

Il presente provvedimento è definitivo. Avverso lo stesso è ammesso ricorso giurisdizionale al 

T.A.R. o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini di legge. 

 

                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

Prof Generoso Cardinale 
 

 

 


		2026-01-15T07:59:37+0100
	GENEROSO CARDINALE




